[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	02.11.2020

	             №
	76-р

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в распоряжение администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского

района № 11-р от 1 марта 2016 года «Об утверждении
                         положений «Об  архиве и экспертной комиссии»

            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2000 N 921 "О государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной деятельности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2000, N 50, ст. 4901) , Уставом Джумайловского сельского поселения:

1.Внести изменения в приложение № 3 распоряжение № 11-р от 1 марта 2016 года «Об утверждении положений «Об архиве и экспертной комиссии» изложив его в новой редакции согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского  сельского

поселения Калининского  района                                                    О.И.Горбань

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района  от _____________ № ___________

«О внесении изменений в распоряжение администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского

района № 11-р от 1 марта 2016 года «Об утверждении

                         положений «Об  архиве и экспертной комиссии»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского  сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                                 Е.В. Бабиева

ПРИЛОЖЕНИЕ
              к распоряжению  администрации

Джумайловского сельского

поселения Калининского района

от «____»______2020  № ____-р

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Джумайловского сельского

поселения Калининского района

                                                                  от 1 марта 2016 г. № 11-р
(в редакции распоряжения)

СОСТАВ
экспертной комиссии администрации
Джумайловского сельского поселения
председатель комиссии – начальник финансового отдела
секретарь комиссии – начальник общего отдела

Члены комиссии:
Главный специалист общего отдела;

Сотрудник общего отдела.

Начальник общего отдела                                                        Е.В.Бабиева